关于嘉兴市第一医院消毒供应中心灭菌器、

清洗机年度维保服务（标段二第三次）的

终止公告

公告日期：2024 年 11 月 14 日

一、采购人名称：嘉兴市第一医院

二、采购项目编号：嘉一采竞蹉（非）（服）〔2024〕155 号

三、采购项目名称：嘉兴市第一医院消毒供应中心灭菌器、清洗机年

度维保服务（标段二第三次）

四、采购方式：竞争性磋商

五、项目终止原因：本项目因采购计划有变，现终止招标，特此说明。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1、采购方联系方式

联系部门：嘉兴市第一医院招标采购中心

联系人： 全主任

联系电话：0573-89990791

嘉兴市第一医院

2024 年 11 月 14 日